
Cod. Mecc. BGPM010002   e-mail: bgpm010002@istruzione.it  tel. 035 239370 
C.F. 80029600162   p e c : bgpm010002@pec.istruzione.it                                                    sito web: www.suardo.edu.it 

 

 
 

  
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Paolina Secco Suardo” 
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Musicale 

 

 

Circ. n° 127/2023 
Bergamo, 18 gennaio 2023 

Ai Genitori e a gli studenti  
A tutto il personale 

All’Albo 

Agli atti  
 

 
Oggetto: ELEZIONI DEL PRESIDENTE E DEL CONSIGLIO REGIONALE 

DELLA LOMBARDIA DEL 12 e 13 FEBBRAIO  
 

IL DIRIGENTE SCLASTICO 
 

 Vista la Nota Prefettura di Milano n. 2624 del 04-01-23;  
 

 Vista la circolare della Prefettura di Bergamo n° 23 /2023; 
 

 Vista la comunicazione del Comune di Bergamo Prot.n.0010533/2023 del 
giorno 16/01/2023 – ad integrazione del PG 9082 del 13/01/2023 

Comunicazione di allestimento Sede delle Sezioni; 

 
 Visto che questo istituto è sede di seggio per le operazioni di voto per le 

elezioni del Presidente e del Consiglio Regionale della Lombardia;  
 

 Concordate col Comune di Bergamo tutte le fasi necessarie e utili 
all’approntamento dei seggi e alle successive operazioni di scrutinio e 

igienizzazione; 
 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività didattiche, esclusivamente nella sede di 
Via A. Maj, nel giorno di lunedì 13 febbraio 2023. 

 
                                                                                                  

                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                 Manuela Nicosia 
 

 
 

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs 39/1993 

 

mailto:bgpm010002@istruzione.it
mailto:bgpm010002@pec.istruzione.it
http://www.suardo.edu.it/

